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HAVEOGLANDSKAB.DK er ejet af 
foreningen Have & Landskab 

Det er en hjemmeside som har til 
formål at markedsfører 

udstillingen Have & Landskab, 
samt andre events og aktiviteter. 

 

Sider på HAVEOGLANDSKAB.DK 
som vedr. de deltagende 

virksomheder på udstillingen 
HL23, HL25 mv. er 

brugergenereret sider, som de 
enkelte virksomheder selv står for 

at passe/ pleje med tekst og 
billeder.

Foreningen Have & Landskab har lanceret en brugergenereret hjemmeside, der 
giver medlemmer og brugere mulighed for at dele indhold og billeder relateret 
til have- og landskabspleje. Denne platform er designet til at fremme de 
deltagende virksomheders produkter og løsninger. For at sikre en ansvarlig og 
ordentlig brug af hjemmesiden, er der fastlagt retningslinjer for 
indholdspublicering.

 Brugergenereret indhold

Hjemmesiden giver brugerne frihed til at uploade og dele både tekst og 
billeder i forskellige formater. Det kan være alt fra produkter, løsninger, 
blogindlæg og artikler til billeder af haver, landskaber og projekter. 

 Ansvar for indhold

Det er vigtigt at understrege, at brugeren selv bærer det fulde ansvar for det 
indhold, de vælger at uploade og dele på hjemmesiden. Dette inkluderer både 
tekst og billeder, som skal overholde gældende lovgivning om ophavsret og 
persondata. Brugeren erklærer, at de har alle nødvendige rettigheder til det 
indhold, de uploader, og at det ikke krænker tredjeparts rettigheder.

Retningslinjer for publicering

Foreningen Have & Landskab har udarbejdet følgende retningslinjer for at 
sikre, at alt indhold er i overensstemmelse med foreningens værdier og formål:

Brug af billeder

Brugere, der uploader billeder, erklærer sig indforstået med, at de har 
rettighederne til de billeder, der deles. Foreningen Have & Landskab påtager 
sig intet ansvar for billeder, der er delt uden korrekt tilladelse. Hvis en bruger 

Indholdet må ikke indeholde stødende eller upassende materiale.
Billeder og tekst skal være relevante for emnerne have og landskab.
Ophavsretligt beskyttet materiale må kun deles, hvis brugeren har opnået 
tilladelse fra rettighedshaver.
Personlige oplysninger om andre personer må ikke deles uden deres 
samtykke.
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har delt et billede uden de nødvendige rettigheder, kan vedkommende blive 
holdt ansvarlig for eventuelle juridiske konsekvenser.

Foreningens rettigheder

Foreningen Have & Landskab forbeholder sig retten til at fjerne indhold, som 
strider imod retningslinjerne, lovgivningen, eller på anden måde vurderes som 
upassende. Derudover kan foreningen slette indhold, der ikke overholder 
standarderne for kvalitet og relevans.

Ved spørgsmål om brugen af hjemmesiden eller indholdsretningslinjerne, 
kontakt venligst Have & Landskab. 


